香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MORRIS HOLDINGS LIMITED

慕 容控 股有 限公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1575）

進一步延遲寄發年報及

押後股東週年大會及

更改暫停辦理股份過戶登記手續期間

茲提述慕容控股有限公司（「本公司」）日期為 2019年 3月 28日的公告及日期為 2019

年 7月 10日有關截至 2018年 12月 31日止年度的末期業績公告。除另行界定者外，

本公告所用詞彙與該等公告所用者具相同涵義。

上市規則第 13.46 (2) (b)條規定，年報須於本公司股東週年大會日期不少於 21日前

寄交股東。由於本公司需要更多時間編製及落實 2018年年報，故已延遲寄發 2018

年年報。本公司將竭盡所能盡快刊發及寄發2018年年報。

由於延遲寄發 2018年年報，原定於 2019年 8月 30日召開的本公司股東週年大會將

會押後，而本公司日期為 2019年 7月 10日的公告原定的暫停辦理股東登記手續期

間將會有變，直至另行通知。本公司將於適當時候刊發及向本公司股東寄發召開

股東週年大會的通告。

承董事會命

慕容控股有限公司

主席

鄒格兵

香港，2019年8月28日

於本公告日期，執行董事為鄒格兵先生、曾金先生、沈志東先生及吳月明先生；

以及獨立非執行董事為劉海峰先生、彭永康先生及禇國弟先生。